PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   09   марта  2022   года   №   706
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 707 от 02 марта 2021 года             «О Порядке проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 апреля 2019 года № 313 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №707 от 02 марта 2021 года «О Порядке проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующего содержания:
1.1. В Приложении 2 постановления «Положение о комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» п. 1.2.2. изложить в следующей редакции: «1.2.2. Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря без права голоса и 7 (семи) членов комиссии».

1.2. Приложение 3 постановления «Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Красиков Д.Н.

Михалева И.Н.

Исп. Фролович В.А. (881379)36-983

Разослано: дело-1, Совет депутатов-1, Грянко С.В.-1, комитет финансов-1, УГЗМИ-4 , юридический отдел-1, районная библиотека-1, ОИТ (в эл.виде).
Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 09 марта 2022 года № 706
 (Приложение 1)
Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Председатель конкурсной комиссии:

	заместитель главы администрации по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу - начальник управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	заместитель начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу – начальник отдела территориального планирования и градостроительного зонирования.

	Секретарь комиссии:

	ведущий специалист отдела территориального планирования и градостроительного зонирования управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу.

	Члены комиссии:

	заместитель главы администрации по экономике и финансам – председатель комитета финансов;

	заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности;

	начальник юридического отдела;

	начальник отдела по муниципальному имуществу и землепользованию управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу;

	начальник отдела по архитектуре управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу;

	глава администрации поселения, на территории которого предполагается разместить рекламную конструкцию (в случае размещения рекламной конструкции на территории Приозерского городского поселения – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству);

	депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова